
Brug af AI prompting i industrien

Kort fortalt
På dette grundlæggende kursus får du en introduktion til anvendelse af AI i industrien. Fokus er på, hvordan AI kan
understøtte de daglige produktionsprocesser. Du lærer om de grundlæggende principper for AI og vigtigheden af
nøjagtig prompting. Og hvordan du effektivt kommunikerer med AI for at udvikle tilpasset indhold, fra formulering af
præcise forespørgsler til optimering af AI-respons. Indholdet tager udgangspunkt i anvendelsen af AI i industrien og
understreger også betydningen af ansvarlig brug af AI i produktionsprocesserne.
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Kursusinfo
Dette kursus er for dig, der skal have grundlæggende viden om, hvordan

kunstig intelligens (AI) fungerer, og hvordan du kan bruge det til at

understøtte og effektivisere dine opgaver i industrien.

Et vigtigt afsæt er simple, men effektive prompts (spørgeteknikker), så du

kan få relevante og brugbare svar fra AI-værktøjer. Vi arbejder derfor med,

hvordan korrekt formulerede prompts kan forbedre resultaterne i dine

arbejdsopgaver.

Du bliver introduceret til de mest anvendte AI-promptingværktøjer i

industrien og kommer til at arbejde med dem i praksis.

Vi kommer også ind på de overvejelser, der følger med ansvarlig brug af AI,

herunder etiske og praktiske hensyn ved implementering.

Tre gode grunde til at tage kurset

Du får en forståelse for, hvordan AI virker og kan styrke dine opgaver

Du lærer at prompte effektivt og få præcise svar fra AI

Du kan bruge AI etisk og ansvarligt i dit arbejde
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Fag: Brug af AI prompting i industrien

Fagnummer:
22634

Varighed
1 dag

AMU-pris:
DKK 214,00

Uden for målgruppe:
DKK 928,80

Målgruppe: Kurset er udviklet til ufaglærte og faglærte medarbejdere i større eller
mindre industrivirksomheder, der arbejder inden for de jobområder, hvor der tilbydes
AMU-uddannelser.

Beskrivelse: Efter gennemført kursus har deltageren viden om:
De grundlæggende principper for kunstig intelligens (AI) og prompting i industrien.
Hvordan man prompter AI-værktøjer på grundlæggende niveau.
De mest brugte AI promptingværktøjer, man kan anvende i industrien.
Forskellige måder AI prompting kan anvendes på i industrien.
Ansvarlig brug af AI og overvejelserne bag brug af AI.

Efter gennemført kursus kan deltageren:
Forstå hvordan AI virker, og hvordan det kan bruges i praksis i industrien.
Prompte (på grundlæggende niveau) AI-systemer til forskellige typer af opgaver.
Bruge strukturerede AI-spørgeteknikker, så du får anvendelige svar, som understøtter
dine produktionsopgaver.
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